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MockoBckas obnacTtb, ropon BockpeceHck,

BocKpeceHCKUM paloH, ynuua AHapeca, A.

9

1 550 000 #

MockoBckas obnacTb, ropol BockpeceHck, BockpeceHcKuin

panoH, ynvua AHgpeca, 4. 9

Ynuua

LLlocce

KBapTupa

Konn4ecTtBo KOMHaT

BbicoTa MNOTONIKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbekTa

Tun coenku

Paszpen

yauua AHgpeca

HoBopsasaHckoe

3M

18 M’

6 M’

33 M™°

1/5

[ponam

https://move.ru/objects/2278942987

KpuctuHa AnekcaHppoBHa, AreHTCTBO

Cdepa HeBUXXUMOCTHU

79060413367


http://move.ru/voskresensk/ulica_andresa/
http://move.ru/novoryazanskoe_shosse/
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Werkig

O0CTaHOBKa, PbIHOK BCE B LLIaroBOW OOCTYIMHOCTW.

1ka yn. AHgpeca 9 32/18/6 atax 1/5n
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